
  

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 05.12.2025 nr 11.3-1/25/5447  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

  

 

 

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ § 12 lõike 1 ja lg 2 punkti 

6 ning sotsiaalkaitseministri 21.12.2023 määruse nr 74 „Sotsiaalteenuste kättesaadavuse ja 

kvaliteedi parandamine kohalikul tasandil“ § 19 lõike 1 alusel, võttes arvesse Päevakeskus Kalda 

(edaspidi toetuse saaja) 21.11.2025 esitatud eelarve muudatuse taotlust, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. muuta projekti nr 2021-2027.4.09.24-0104 „Tartu linna koduteenuse arendusprojekt“ 

28.01.2025 taotluse rahuldamise otsusega nr 11.3-1/25/614 kinnitatud projekti eelarvet 

vastavalt toetuse saaja 21.11.2025 esitatud taotlusele, vähendades Tegevus 3 

„Koduteenuse arendamiseks vajalike seadmete ostmine ja rentimine“ eelarvet ning 

suunata vabanenud vahendid Tegevuse 8 „Uute teenuskomponentide arendamine“ 

eelarvesse. Muudatus on vajalik selleks, et võtta tööle veel üks täiskohaga telefonitöötaja. 

 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele 21.11.2025 eelarve muutmise taotluse, millega soovitakse 

projekti tegevuse 3 uueks eelarveks 69 996.89 ja tegevuse 8 uueks eelarveks 239 287.92. 

Taotluses on pikemalt põhjendatud veel ühe telefonitöötaja kaasamise vajadus projektis. 

Muudatused ei too kaasa projekti esialgse kogumaksumuse muutmist. 

 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud ja vajalik. 

 

2. Muudetud taotluse eelarve on kättesaadav e-toetuse süsteemis. 

 

3. Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 01.12.2025. 

 



4. Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 §-des 31 ja 32 ning 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Ivi Liivoja  

 5552 6179 

 Ivi.Liivoja@rtk.ee 

 

 

 

 


